АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2024 № 121

[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений                                           в постановление Администрации городского округа Мытищи                               от 21.12.2023 № 6734                                         «О подготовке и проведении культурно-массового мероприятия
«Спектакль на льду                             Татьяны Навки»

В связи с проведением культурно-массового мероприятия «Спектакль             на льду Татьяны Навки» в городском округе Мытищи, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

[bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Мытищи от 21.12.2023 № 6734 «О подготовке и проведении культурно-массового мероприятия «Спектакль на льду Татьяны Навки» следующие изменения:
1.1.  Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Управлению культуры и туризма (Хозяйская И.А.) подготовить                        и  провести  20.01.2024   на  площади  перед  МБУК  МДК  «Яуза»     культурно-массовое мероприятие «Спектакль на льду Татьяны Навки».».
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию            в газете городского округа Мытищи «Официальные Мытищи» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить           на заместителя Главы городского округа Мытищи О.А. Сидоркину.

Глава городского округа Мытищи                                                    Ю.О. Купецкая

[bookmark: 30j0zll][bookmark: gjdgxs]